АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09  июля 2018  года   №  143
Об утверждении порядка участия
 муниципальных служащих
в органах управления хозяйствующих субъектов
     В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мельниковское сельское  поселение  муниципального  образования  Приозерский муниципальный район  Ленинградской  области , администрация муниципального образования Мельниковское сельское  поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок участия муниципальных служащих в органах управления хозяйствующих субъектов согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Глава администрации                                                        А.М.Скороделов
Комчатина И.Г 91-142

Разослано: дело-2; прокуратура-1; СМИ-1

С  приложением  к  постановлению №143 от 09.07.2018  года   можно  ознакомиться  на  официальном  сайте  администрации  МО  Мельниковское  сельское  поселение: melnikovo.org.ru